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DIRECŢIA Activităţi Social-Culturale şi Patrimoniale

           

SERVICIUL Activităţi Culturale, Sportive şi Tineret

CENTRALIZATORUL FIŞELOR DE EVALUARE
cuprinzând propunerile de evaluare a proiectelor pentru sportul pentru toţi – semestrul I 2017

-lei-

	Nr. crt
	Solicitant/ramura sportivă
	Denumirea proiectului
	Valoarea totală a proiectului
	Suma solicitată
	Suma eligibilă
	Punctaj obţinut
	Suma propusă de comisie

conf. pctaj
	Observaţii

	1. 
	C.S. Orienter – orientare sportivă
	Campionat Şcolar Mureşan orientarea sportivă

aprilie
	6.000
	3.500
	3.500
	-
	-
	Respins –lipsă anexe

	2. 
	C.S. Lucky Dragons - baschet
	Organizare Cupa de iniţiere „Mărţişor” pentru şcolari

Februarie- martie
	30.380
	15.190
	15.190
	-
	-
	Desfăşurat anterior aprobării BVC

	3. 
	C.S. Tiger Budo – arte marţiale
	Kyokushin în imagini

Ianuarie-iunie
	29.015
	17.409
	17.409
	94
	17.409
	

	4. 
	C.S. Mureş Monsters – Fotbal american
	Participare la competiţii naţionale neoficiale

Ianuarie-iunie
	42.660
	26.960
	26.960
	63
	13.480
	

	5. 
	A.S. Klarisz Euro Hilfe - korfball
	Korfball în România – Voluntariat SPOTI, participare tabără internaţională

Iunie
	27.300
	23.050
	23.050
	-
	-
	Respins –lipsă anexe

	6. 
	Asociaţia HIFA-România – sport pentru persoane cu dizabilităţi
	Organizarea de antrenamente şi stagii de pregătire- dans

Ianuarie- iunie
	109.080
	98.080
	18.413
	65
	9.206,5
	

	7. 
	Asociaţia Intitutul pentru Comunicare, Educaţie, Cultură şi Sport

Fatbal de masă
	Participare la competiţii

Ianuarie-iunie
	22.840
	20.556
	20.556
	46
	4.111,2
	

	   8.
	Asociaţia Club Sportiv Active 7 – handbal feminin
	Respins, lipsă documente

	TOTAL
	267.275
	204.745
	125.078
	
	44.206,7
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